PREHLED OBSAZENI KRUHU

Kruh/Ring: 1-G Rozhoddi: Simek Frantigek, , MVDr.
Americky bezsrsty terier / American Hairless Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1259 - 1260 2
psi tfida otevfend / male open class 1261 - 1261 1
psi tfida vitéz$ / male winner class 1262 - 1262 1
feny tfida dorostu / female puppy class 1263 - 1263 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1264 - 1266 3
feny mezitfida / female intermediate class 1267 - 1267 1
feny tfida oteviena / female open class 1268 - 1268 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 1269 - 1269 1
Bedlington terier / Bedlington Terrier Pocet/Insum:
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 403 - 403 1
feny tfida mladych / female junior class 404 - 404 1
Cesky fousek / Cesky fousek Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 890 - 890 1
psi mezitfida / male intermediate class 891 - 892 2
psi tfida otevfend / male open class 893 - 895 3
psi tfida vitézd / male winner class 896 - 896 1
feny t¥ida mladych / female junior class 897 - 901 5
feny mezitfida / female intermediate class 902 - 905 4
feny tfida oteviena / female open class 906 - 906 1
feny tf¥ida pracovni / female working class 907 - 908 2
feny tfida vit&z{ / female winner class 909 - 910 2
Cesky terier / Cesky Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 444 - 444 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 445 - 445 1
feny tfida oteviena / female open class 446 - 446 1
feny tiida veteran( / female veteran class 447 - 447 1
Jack Russell Terrier / Jack Russell Terrier Pocet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 467 - 468 2
psi tfida dorostu / male puppy class 469 - 470 2
psi tfida mladych / male junior class 471 - 473 3
psi mezitfida / male intermediate class 474 - 475 2
psi tfida oteviena / male open class 476 - 477 2
psi tfida pracovni / male working class 478 - 479 2
psi tfida vitézd / male winner class 480 - 481 2
psi tfida veteran{ / male veteran class 482 - 482 1
feny tfida Sténat / female baby class 483 - 483 1
feny tfida dorostu / female puppy class 484 - 484 1
feny t¥ida mladych / female junior class 485 - 487 3
feny mezitfida / female intermediate class 488 - 489 2
feny tfida oteviena / female open class 490 - 496 7
feny tfida pracovni / female working class 497 - 498 2
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PREHLED OBSAZENI KRUHU

feny tfida vit&z{ / female winner class 499 - 499 1
Némecky lovecky terier / Deutscher Jagdterrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 512 - 512 1
feny tfida pracovni / female working class 513 - 513 1
Parson Russell Terrier / Parson Russell Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 516 - 516 1
feny tfida mladych / female junior class 517 - 517 1
feny mezitfida / female intermediate class 518 - 518 1
feny tfida oteviena / female open class 519 - 519 1
Welsh terier / Welsh Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 620 - 620 1
psi tfida oteviend / male open class 621 - 621 1
feny mezitfida / female intermediate class 622 - 622 1
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 623 - 624 2
Kruh/Ring: 2-G Rozhoddi: Jilkova Zdenka,
Americky kokrspanél - ¢erny a Cerny s palenim / American Cocker Spaniel Black and Black&Tan Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 1028 - 1028 1
psi tfida oteviena / male open class 1029 - 1029 1
psi tfida vitézd / male winner class 1030 - 1031 2
feny tf¥ida Sténat / female baby class 1032 - 1032 1
feny tfida mladych / female junior class 1033 - 1033 1
feny mezitfida / female intermediate class 1034 - 1034 1
feny tfida oteviena / female open class 1035 - 1035 1
Americky kokrspanél - ostatni jednobarevni / American Cocker Spaniel other unicolour Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1036 - 1036 1
psi tfida mladych / male junior class 1037 - 1038 2
psi tfida vit&z{ / male winner class 1039 - 1039 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1040 - 1041 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 1042 - 1042 1
feny tiida veterand / female veteran class 1043 - 1043 1
Americky kokrspanél - vicebarevni / American Cocker Spaniel particolour Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1044 - 1044 1
psi tfida vitéz8& / male winner class 1045 - 1045 1
feny tfida sténat / female baby class 1046 - 1046 1
feny tfida dorostu / female puppy class 1047 - 1047 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1048 - 1049 2
feny mezitfida / female intermediate class 1050 - 1050 1
feny tfida oteviena / female open class 1051 - 1052 2
feny tfida vitézd / female winner class 1053 - 1053 1
Anglicky kokrspanél - ¢erny a Cerny s palenim / English Cocker Spaniel Black and Black&Tan Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 1054 - 1054 1
feny tfida mladych / female junior class 1055 - 1057 3
feny tfida oteviena / female open class 1058 - 1058 1
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feny tfida vitéz{ / female winner class 1059 - 1059 1
Anglicky kokrspanél - ostatni jednobarevni / English Cocker Spaniel other unicolour Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1060 - 1061 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1062 - 1064 3
feny mezitfida / female intermediate class 1065 - 1066 2
feny tf¥ida oteviend / female open class 1067 - 1067 1
Anglicky kokrépanél - vicebarevni / English Cocker Spaniel other colours Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1068 - 1068 1
psi tfida mladych / male junior class 1069 - 1070 2
psi mezitfida / male intermediate class 1071 - 1072 2
psi tfida otevfend / male open class 1073 - 1074 2
psi tfida pracovni / male working class 1075 - 1075 1
psi tfida vitézd / male winner class 1076 - 1078 3
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 1079 - 1080 2
feny tfida mladych / female junior class 1081 - 1081 1
feny mezitfida / female intermediate class 1082 - 1083 2
feny tfida oteviena / female open class 1084 - 1084 1
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 1085 - 1085 1
feny tiida veterand / female veteran class 1086 - 1086 1
Kooikerhondje / Kooikerhondje Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1121 - 1121 1
psi tfida oteviend / male open class 1122 - 1122 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1123 - 1125 3
feny mezitfida / female intermediate class 1126 - 1127 2
feny tfida oteviena / female open class 1128 - 1128 1
Ruska barevna bolonka / Russkaya Tsvetnaya Bolonka Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 1323 - 1323 1
psi tfida mladych / male junior class 1324 - 1324 1
psi mezitfida / male intermediate class 1325 - 1325 1
psi tfida oteviend / male open class 1326 - 1326 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1327 - 1327 1
Kruh/Ring: 3-H Rozhoddi: Verstovsek - Matakovic Suzana,
Jezevcik krali¢i dlouhosrsty / Dachshund Kanichen Langhaar Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 656 - 656 1
psi tida vitéz{ / male winner class 657 - 657 1
psi tfida veteranl / male veteran class 658 - 658 1
feny tfida mladych / female junior class 659 - 660 2
feny mezitfida / female intermediate class 661 - 662 2
feny tfida oteviena / female open class 663 - 664 2
feny tf¥ida pracovni / female working class 665 - 665 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 666 - 667 2
feny tfida ¢estna / female honour class 668 - 668 1
Jezevcik krali¢i drsnosrsty / Dachshund Kanichen Rauhhaar Pocet/Insum:
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psi tfida mladych / male junior class
feny tf¥ida dorostu / female puppy class
feny tfida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida oteviena / female open class
feny tf¥ida pracovni / female working class
feny tiida vitéz{ / female winner class
Jezevcik krali¢i hladkosrsty / Dachshund Kanichen Kurzhaar
feny t¥ida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida oteviena / female open class

feny t¥ida vit&z{ / female winner class

Jezevcik standard dlouhosrsty / Dachshund Normalgrésse Langhaar

psi tfida vitézd / male winner class
feny tfida mladych / female junior class

feny tfida oteviena / female open class

Jezevcik standard drsnosrsty / Dachshund Normalgrésse Rauhhaar

psi tfida $ténat / male baby class

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida otevfend / male open class

psi tfida vitézd / male winner class

feny tf¥ida dorostu / female puppy class
feny t¥ida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida oteviena / female open class

feny t¥ida vitéz{ / female winner class

Jezevcik standard hladkosrsty / Dachshund Normalgrésse Kurzhaar

psi tfida $ténat / male baby class

psi tfida mladych / male junior class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tf¥ida pracovni / female working class
Jezevcik trpaslici dlouhosrsty / Dachshund Zwerg Langhaar

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida otevfend / male open class

psi tfida pracovni / male working class

psi tfida vitéz& / male winner class

psi tfida veteran{ / male veteran class

feny tfida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class

Jezevcik trpasli¢i drsnosrsty / Dachshund Zwerg Rauhhaar
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669 - 669
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PREHLED OBSAZENI KRUHU

psi tfida dorostu / male puppy class 731 - 731 1
psi tfida mladych / male junior class 732 -732 1
psi mezitfida / male intermediate class 733 -733 1
psi tfida oteviend / male open class 734 - 734 1
psi tfida vitézG / male winner class 735 - 735 1
feny t¥ida mladych / female junior class 736 - 736 1
feny tfida oteviena / female open class 737 - 737 1
feny tfida pracovni / female working class 738 - 738 1
feny tfida veteranl / female veteran class 739 - 739 1

Jezevcik trpasli¢i hladkosrsty / Dachshund Zwerg Kurzhaar Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 740 - 740 1
psi tfida mladych / male junior class 741 - 742 2
feny tfida sténat / female baby class 743 - 743 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 744 - 744 1
feny tfida mladych / female junior class 745 - 748 4
feny mezitfida / female intermediate class 749 - 750 2
feny tfida oteviena / female open class 751 - 751 1
feny tfida pracovni / female working class 752 - 752 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 753 - 753 1

Kruh/Ring: 4-C Rozhodd¢i: Hutécka Viadimir, , Ing.

Stafordsirsky bullterier / Staffordshire Bullterrier Pocet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 525 - 525 1
psi tfida dorostu / male puppy class 526 - 528 3
psi tfida mladych / male junior class 529 - 543 15
psi mezitfida / male intermediate class 544 - 548 5
psi tfida oteviend / male open class 549 - 558 10
psi tfida pracovni / male working class 559 - 561 3
psi tfida vitéz{ / male winner class 562 - 566 5
psi tfida ¢estna / male honour class 567 - 567 1
feny tfida Sténat / female baby class 568 - 570 3
feny tfida dorostu / female puppy class 571 - 572 2
feny t¥ida mladych / female junior class 573 - 590 18
feny mezitfida / female intermediate class 591 - 602 12
feny tfida oteviena / female open class 603 - 609 7
feny t¥ida pracovni / female working class 610 - 611 2
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 612 - 617 6
feny tiida veterand / female veteran class 618 - 618 1
feny tfida Cestna / female honour class 619 - 619 1

Kruh/Ring: 5-C Rozhod¢i: Kubes Robert,

Airedale terier / Airedale Terrier Pocet/Insum:
psi tfida pracovni / male working class 355 - 355 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 356 - 356 1
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feny mezitfida / female intermediate class 357 - 357 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 358 - 359 2
feny tfida pracovni / female working class 360 - 360 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 361 - 361 1
feny tfida Cestna / female honour class 362 - 362 1
Americky stafordSirsky terier / American Staffordshire Terrier Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 363 - 364 2
psi tfida mladych / male junior class 365 - 367 3
psi mezitfida / male intermediate class 368 - 368 1
psi tfida oteviend / male open class 369 - 371 3
psi tfida vitéz8& / male winner class 372 - 375 4
psi tfida veteranl / male veteran class 376 - 376 1
feny tfida sténat / female baby class 377 - 381 5
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 382 - 382 1
feny tfida mladych / female junior class 383 - 390 8
feny mezitfida / female intermediate class 391 - 394 4
feny tfida oteviena / female open class 395 - 398 4
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 399 - 399 1
Cairn Terier / Cairn Terrier Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 441 - 441 1
feny tfida sténat / female baby class 442 - 442 1
feny mezitfida / female intermediate class 443 - 443 1
Foxterier drsnosrsty / Fox Terrier Wire Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 448 - 448 1
feny tfida oteviena / female open class 449 - 449 1
Foxterier hladkosrsty / Fox Terrier Smooth Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 450 - 451 2
psi mezitfida / male intermediate class 452 - 452 1
psi tfida veteranl / male veteran class 453 - 453 1
feny t¥ida mladych / female junior class 454 - 455 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 456 - 457 2
Kruh/Ring: 6-C Rozhodd¢i: DolejSova Olga,
Belgicky ovéak - Groenendael / Chien de Berger Belge - Groenendael Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 71-72 2
feny t¥ida pracovni / female working class 73-73 1
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 74 - 74 1
Belgicky ov¢ak - Malinois / Chien de Berger Belge - Malinois Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 75 - 76 2
psi tfida mladych / male junior class 77 - 77 1
psi mezitfida / male intermediate class 78 - 79 2
psi tfida otevfena / male open class 80 - 81 2
psi tfida vitéz8 / male winner class 82 -82 1
feny tfida mladych / female junior class 83 - 86 4
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feny tfida oteviena / female open class 87 - 87 1
feny tfida pracovni / female working class 88 - 88 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 89 - 89 1
Belgicky ov¢ak - Tervueren / Chien de Berger Belge - Tervueren Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 90 - 90 1
psi tfida oteviend / male open class 91-91 1
psi tfida pracovni / male working class 92 -92 1
psi tfida vitézd / male winner class 93 -93 1
feny t¥ida mladych / female junior class 94 - 94 1
feny mezitfida / female intermediate class 95 - 95 1
feny tfida oteviena / female open class 96 - 98 3
feny tiida vitéz{ / female winner class 99 - 99 1
Boerboel / Boerboel Pocet/Insum:
psi tfida oteviend / male open class 1270 - 1270 1
feny tfida mladych / female junior class 1271 - 1271 1
feny tfida oteviena / female open class 1272 - 1272 1
feny tfida vitéz{ / female winner class 1273 - 1273 1
Cesky horsky pes / Cesky horsky pes Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 1274 - 1274 1
feny tfida mladych / female junior class 1275 - 1276 2
feny mezitfida / female intermediate class 1277 - 1277 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 1278 - 1278 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 1279 - 1279 1
Cesky strakaty pes / Cesky strakaty pes Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1280 - 1281 2
psi tfida oteviend / male open class 1282 - 1282 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 1283 - 1283 1
feny tfida mladych / female junior class 1284 - 1284 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 1285 - 1285 1
Dlouhosrsty vipet / Silken Windsprite Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 1286 - 1286 1
Chodsky pes / Chodsky pes Pocet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 198 - 198 1
psi tfida dorostu / male puppy class 199 - 199 1
psi tfida mladych / male junior class 200 - 204 5
psi mezitfida / male intermediate class 205 - 205 1
psi tfida oteviend / male open class 206 - 209 4
psi tfida vitézd / male winner class 210 - 211 2
psi tfida veteran{ / male veteran class 212 - 212 1
psi tfida ¢estna / male honour class 213 -213 1
feny t¥ida mladych / female junior class 214 - 217 4
feny mezitfida / female intermediate class 218 - 219 2
feny tf¥ida oteviend / female open class 220 - 223 4
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feny tfida vitéz{ / female winner class 224 - 225 2
Jakutska lajka / Yakutskaia laika Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1287 - 1287 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1288 - 1288 1
feny mezitfida / female intermediate class 1289 - 1289 1
feny tfida vitéz{ / female winner class 1290 - 1290 1
Kontinentalni buldok / Continental Bulldog Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1291 - 1291 1
psi tfida mladych / male junior class 1292 - 1294 3
psi tfida vitéz{ / male winner class 1295 - 1295 1
feny tfida mladych / female junior class 1296 - 1296 1
feny mezitfida / female intermediate class 1297 - 1297 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 1298 - 1298 1
Louisiansky leopardi pes / Louisiana Catahoula Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1299 - 1299 1
psi tfida vitéz$ / male winner class 1300 - 1300 1
feny tfida mladych / female junior class 1301 - 1301 1
feny mezitfida / female intermediate class 1302 - 1302 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 1303 - 1303 1
Miniaturni americky ov¢ak / Miniature American Shepherd Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1304 - 1305 2
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 1306 - 1306 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1307 - 1307 1
feny mezitfida / female intermediate class 1308 - 1308 1
feny tfida oteviena / female open class 1309 - 1309 1
Moskevsky strazni pes / Moskovskaja Storozevaja Sobaka Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1310 - 1310 1
psi tfida mladych / male junior class 1311 - 1311 1
psi mezitfida / male intermediate class 1312 - 1313 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1314 - 1314 1
feny mezitfida / female intermediate class 1315 - 1315 1
feny tfida oteviena / female open class 1316 - 1316 1
Pudl vicebarevny stfedni / Caniche multicoloured Pocet/Insum:
feny t¥ida mladych / female junior class 1317 - 1317 1
feny tiida veteran( / female veteran class 1318 - 1318 1
Pudl vicebarevny toy / Caniche multicoloured Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1319 - 1319 1
feny mezitfida / female intermediate class 1320 - 1320 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 1321 - 1321 1
Pudl vicebarevny trpasli¢i / Caniche multicoloured Pocet/Insum:
psi tfida veteranl / male veteran class 1322 - 1322 1
Kruh/Ring: 7-C Rozhodc¢i: Havelka Tibor,
Anglicky Springr Spanél / English Springer Spaniel Pocet/Insum:
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psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida otevfend / male open class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class
Flat Coated Retriever / Flat Coated Retriever

psi tfida $ténat / male baby class

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida oteviend / male open class

psi tfida vitéz{ / male winner class

feny tfida Sténat / female baby class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviend / female open class

feny tiida vitéz{ / female winner class

feny tiida veteran( / female veteran class
Némecky krepeldk / Deutscher Wachtelhund

psi tfida $ténat / male baby class

psi tfida otevfend / male open class

feny tfida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tf¥ida oteviend / female open class

feny tfida pracovni / female working class
Welsspringrspanél / Welsh Springer Spaniel

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida oteviend / male open class

psi tfida pracovni / male working class

psi tfida vitéz$ / male winner class

psi tfida veteran@ / male veteran class

psi tfida Cestna / male honour class

feny tf¥ida dorostu / female puppy class

feny tf¥ida pracovni / female working class

feny t¥ida veterand / female veteran class
Zlaty retriever / Golden Retriever

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida oteviena / male open class

psi tfida vitéz& / male winner class

psi tfida veteran{ / male veteran class

feny tfida Sténat / female baby class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tf¥ida oteviend / female open class

1087 - 1088
1089 - 1089
1090 - 1090
1091 - 1092
1093 - 1097
1101 - 1101
1102 - 1102
1103 - 1104
1105 - 1105
1106 - 1106
1107 - 1108
1109 - 1109
1110 - 1111
1112 - 1112
1113 - 1113
1175 - 1176
1177 - 1179
1180 - 1180
1181 - 1182
1183 - 1184
1185 - 1185
1208 - 1209
1210 - 1211
1212 - 1213
1214 - 1214
1215 - 1215
1216 - 1216
1217 - 1217
1218 - 1218
1219 - 1219
1220 - 1226
1227 - 1229
1230 - 1233
1234 - 1235
1236 - 1236
1237 - 1237
1238 - 1244
1245 - 1249
1250 - 1253
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PREHLED OBSAZENI KRUHU

feny tf¥ida pracovni / female working class 1254 - 1255 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 1256 - 1258 3
Kruh/Ring: 8-C Rozhodc¢i: Simon Oliver,
Anglicky setr / English Setter Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 879 - 879 1
psi tfida vitéz{ / male winner class 880 - 880 1
psi tfida veteranl / male veteran class 881 - 881 1
feny t¥ida mladych / female junior class 882 - 883 2
feny tfida pracovni / female working class 884 - 884 1
feny tfida vit&z{ / female winner class 885 - 885 1
feny tfida ¢estna / female honour class 886 - 886 1
Auvergnesky ohaf kratkosrsty / Braque d Auvergne Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 887 - 887 1
feny tfida vitézd / female winner class 888 - 888 1
Bretarisky ohaf dlouhosrsty - bilo oranzovy / Epagneul Breton - White-orange Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 889 - 889 1
Gordonsetr / Gordon Setter Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 911 - 911 1
psi tfida oteviend / male open class 912 - 912 1
feny tf¥ida Sténat / female baby class 913 -913 1
feny tfida mladych / female junior class 914 - 915 2
feny mezitfida / female intermediate class 916 - 916 1
feny tfida oteviena / female open class 917 - 917 1
feny tf¥ida pracovni / female working class 918 - 918 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 919 - 920 2
Madarsky ohar dratosrsty / Drotzéri Magyar Vizsla Pocet/Insum:
feny tfida sténat / female baby class 937 - 937 1
Madarsky ohaf kratkosrsty / Rovidszorli Magyar Viszla Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 938 - 941 4
psi mezitfida / male intermediate class 942 - 942 1
psi tfida oteviena / male open class 943 - 944 2
psi tfida pracovni / male working class 945 - 946 2
psi tfida vitéz8& / male winner class 947 - 947 1
psi tfida veterand / male veteran class 948 - 949 2
psi tfida cestna / male honour class 950 - 950 1
feny tf¥ida Sténat / female baby class 951 - 951 1
feny tfida dorostu / female puppy class 952 - 954 3
feny tfida mladych / female junior class 955 - 960 6
feny mezitfida / female intermediate class 961 - 964 4
feny tf¥ida oteviend / female open class 965 - 966 2
feny tf¥ida pracovni / female working class 967 - 967 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 968 - 970 3
Pointer / English Pointer Pocet/Insum:
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psi tfida pracovni / male working class 997 - 997 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 998 - 999 2
feny tfida dorostu / female puppy class 1000 - 1000 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1001 - 1001 1
feny tfida oteviena / female open class 1002 - 1002 1
Kruh/Ring: 9-B Rozhod¢i: Rehanek Petr,
Bearded kolie / Bearded Collie Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 53-53 1
psi tfida mladych / male junior class 54 - 54 1
psi mezitfida / male intermediate class 55-55 1
psi tfida oteviend / male open class 56 - 56 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 57 - 57 1
feny tfida Sténat / female baby class 58 - 58 1
feny mezitfida / female intermediate class 59 - 60 2
feny tf¥ida oteviend / female open class 61 - 62 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 63 - 63 1
Briard - ¢erny / Berger de Brie noir ardoisé Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 167 - 167 1
psi tfida vitézd / male winner class 168 - 168 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 169 - 169 1
Briard - plavy a Sedy / Berger de Brie fauve, gris Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 170 - 170 1
psi tfida vitézd / male winner class 171 -171 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 172 - 174 3
Ceskoslovensky vi¢ak / Ceskoslovensky vI¢ak Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 175-175 1
psi tfida mladych / male junior class 176 - 178 3
psi mezitfida / male intermediate class 179 - 180 2
psi tfida otevfend / male open class 181 - 182 2
psi tfida vitézd / male winner class 183 - 183 1
psi tfida veteranll / male veteran class 184 - 184 1
feny tfida Sténat / female baby class 185 - 185 1
feny tfida mladych / female junior class 186 - 187 2
feny mezitfida / female intermediate class 188 - 188 1
feny tfida oteviena / female open class 189 - 191 3
feny tf¥ida pracovni / female working class 192 - 192 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 193 - 193 1
Holandsky ovCak kratkosrsty / Hollandse Herdershond Korthaar Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 195 - 195 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 196 - 196 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 197 - 197 1
Komondor / Komondor Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 256 - 256 1
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Mudi - blue merle / Mudi - Blue Merle Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 258 - 258 1
feny tiida veterand / female veteran class 259 - 259 1
Mudi - ¢erny / Mudi - Black Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 260 - 260 1
Némecky ovéak dlouhosrsty / Deutscher Schaferhund - Langhaarig Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 261 - 261 1
psi tfida oteviend / male open class 262 - 263 2
feny t¥ida mladych / female junior class 264 - 266 3
feny tf¥ida oteviend / female open class 267 - 267 1
Némecky ovéak kratkosrsty / Deutscher Schaferhund - Kurzhaarig Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 268 - 269 2
psi tfida pracovni / male working class 270 - 270 1
psi tfida veteranl / male veteran class 271 - 271 1
feny tfida Sténat / female baby class 272 - 273 2
feny tfida dorostu / female puppy class 274 - 275 2
feny tfida mladych / female junior class 276 - 277 2
feny mezitfida / female intermediate class 278 - 278 1
feny tfida oteviena / female open class 279 - 280 2
Slovensky ¢uvac / Slovensky ¢uvaé Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 321 - 321 1
psi tfida oteviend / male open class 322 - 322 1
psi t¥ida vitéz& / male winner class 323 -323 1
feny tfida dorostu / female puppy class 324 - 324 1
feny t¥ida mladych / female junior class 325 - 327 3
feny mezitfida / female intermediate class 328 - 328 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 329 - 331 3
feny tiida vitéz{ / female winner class 332-334 3
Kruh/Ring: 10-B Rozhodc¢i: Wieremiejczyk - Wierzchowska Malgorzata,
Basset Hound / Basset Hound Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 754 - 754 1
psi tfida oteviend / male open class 755 - 755 1
psi tfida pracovni / male working class 756 - 756 1
psi tfida veterand / male veteran class 757 - 757 1
feny tfida mladych / female junior class 758 - 759 2
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 760 - 760 1
Bavorsky barvar / Bayrischer Gebirgsschweisshund Pocet/Insum:
psi tfida oteviena / male open class 761 - 761 1
psi tfida pracovni / male working class 762 - 762 1
psi tfida vitézd / male winner class 763 - 763 1
feny t¥ida mladych / female junior class 764 - 764 1
feny tf¥ida pracovni / female working class 765 - 765 1
feny tfida vit&z{ / female winner class 766 - 766 1
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Beagle / Beagle

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida oteviena / male open class

psi tfida pracovni / male working class

psi tfida vitéz{ / male winner class

feny tfida mladych / female junior class

feny tfida oteviend / female open class

feny tf¥ida pracovni / female working class

feny tfida vitéz{ / female winner class

feny tiida veterand / female veteran class
Bloodhound / Chien de Saint Hubert

feny tfida mladych / female junior class

feny tf¥ida pracovni / female working class

feny tiida vitéz{ / female winner class
Dalmatin / Dalmatinski pas

psi tfida Sténat / male baby class

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida otevfend / male open class

psi tfida pracovni / male working class

psi tfida vitézd / male winner class

psi tfida veteran{ / male veteran class

psi tfida ¢estna / male honour class

feny tf¥ida Sténat / female baby class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class

feny t¥ida vit&z{ / female winner class

feny t¥ida veterand / female veteran class
Maly hrubosrsty vendéesky basset / Petit Basset Griffon Vendéen

psi tfida vitéz$ / male winner class
Maly modry gaskorisky honic¢ / Petit Bleu de Gascogne

feny t¥ida mladych / female junior class
Polsky ogar / Ogar polski

feny tiida vitéz{ / female winner class
Slovensky kopov / Slovensky kopov

feny tf¥ida oteviend / female open class
Styrsky brakyf / Steirische Rauhhaarige Hochgebirgsbracke

feny tfida Sténat / female baby class
Velky hrubosrsty vendéesky basset / Grand Basset Griffon Vendéen

psi tfida vitézd / male winner class

feny tfida veterand / female veteran class
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768 - 768
769 - 769
770 - 771
772 -772
773 -775
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866 - 866
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Kruh/Ring: 11-B Rozhod¢i: Kochan Anna,

Bily Svycarsky ovc¢ak / Weisser Schweizer Schaeferhund Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 100 - 100 1
psi mezitfida / male intermediate class 101 - 101 1
psi tfida otevfend / male open class 102 - 105 4
psi tfida pracovni / male working class 106 - 106 1
psi tfida vitézd / male winner class 107 - 107 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 108 - 108 1
feny tfida mladych / female junior class 109 - 115 7
feny mezitfida / female intermediate class 116 - 118 3
feny tf¥ida oteviend / female open class 119 - 120 2
feny tf¥ida pracovni / female working class 121 -121 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 122 -123 2

Bobtail / Old English Sheepdog Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 124 - 124 1
psi tfida vitéz{ / male winner class 125 - 125 1
feny tfida oteviena / female open class 126 - 127 2

Border kolie / Border Collie Pocet/Insum:
psi tfida sténat / male baby class 128 - 128 1
psi tfida dorostu / male puppy class 129 - 130 2
psi tfida mladych / male junior class 131-133 3
psi mezitfida / male intermediate class 134 - 135 2
psi tfida oteviena / male open class 136 - 138 3
psi tfida pracovni / male working class 139 - 139 1
psi tfida vitéz& / male winner class 140 - 142 3
feny tf¥ida Sténat / female baby class 143 - 146 4
feny tfida dorostu / female puppy class 147 - 148 2
feny t¥ida mladych / female junior class 149 - 155 7
feny mezitfida / female intermediate class 156 - 156 1
feny tfida oteviend / female open class 157 - 161 5
feny tfida pracovni / female working class 162 - 162 1
feny tfida vitéz{ / female winner class 163 - 164 2
feny tiida veteran( / female veteran class 165 - 166 2

Kruh/Ring: 12-B Rozhodci: Vaclavik Miroslav,

Kolie dlouhosrsta / Collie Rough Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 226 - 230 5
psi tfida oteviend / male open class 231 -231 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 232 - 233 2
feny tfida dorostu / female puppy class 234 - 234 1
feny t¥ida mladych / female junior class 235 - 238 4
feny mezitfida / female intermediate class 239 - 239 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 240 - 240 1
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feny tfida vitéz{ / female winner class 241 - 243 3
Kolie kratkosrstd / Collie Smooth Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 244 - 244 1
psi tfida mladych / male junior class 245 - 246 2
psi mezitfida / male intermediate class 247 - 248 2
psi tfida oteviend / male open class 249 - 249 1
psi tfida vitéz8& / male winner class 250 - 250 1
feny t¥ida mladych / female junior class 251 - 253 3
feny mezitfida / female intermediate class 254 - 254 1
feny tfida vitéz{ / female winner class 255 - 255 1
Sheltie / Shetland Sheepdog Pocet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 290 - 290 1
psi tfida dorostu / male puppy class 291 - 292 2
psi tfida mladych / male junior class 293 - 294 2
psi mezitfida / male intermediate class 295 - 298 4
psi tfida oteviena / male open class 299 - 299 1
psi tida vitéz{ / male winner class 300 - 300 1
feny tf¥ida Sténat / female baby class 301 - 303 3
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 304 - 304 1
feny tfida mladych / female junior class 305 - 309 5
feny mezitfida / female intermediate class 310 - 317 8
feny tf¥ida oteviend / female open class 318 - 319 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 320 - 320 1
Siperka / Schipperke Pocet/Insum:
psi tfida vitéz{ / male winner class 335-335 1
feny t¥ida mladych / female junior class 336 - 336 1
feny mezitfida / female intermediate class 337 - 337 1
Welsh Corgi Cardigan / Welsh Corgi Cardigan Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 338 - 338 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 339 - 339 1
feny mezitfida / female intermediate class 340 - 340 1
Welsh Corgi Pembroke / Welsh Corgi Pembroke Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 341 - 343 3
psi tfida oteviend / male open class 344 - 344 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 345 - 345 1
feny tfida Sténat / female baby class 346 - 346 1
feny t¥ida mladych / female junior class 347 - 350 4
feny mezitfida / female intermediate class 351 - 351 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 352 - 353 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 354 - 354 1
Kruh/Ring: 13-B Rozhodci: Vondrous Otakar,
Ardensky bouvier / Bouvier des Ardennes Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 1-1 1
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Australska kelpie / Australian Kelpie

psi tfida $ténat / male baby class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida otevrena / female open class
Australsky honacky pes / Australian Cattledog

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida vitéz8& / male winner class

feny tfida Sténat / female baby class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tiida vitéz{ / female winner class
Australsky ov¢ak / Australian Shepherd

psi tfida sténat / male baby class

psi tfida dorostu / male puppy class

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida oteviend / male open class

psi tfida vitézd / male winner class

psi tfida veteran{ / male veteran class

psi tfida ¢estna / male honour class

feny tf¥ida Sténat / female baby class

feny tf¥ida dorostu / female puppy class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class

feny tf¥ida pracovni / female working class

feny tiida vitéz{ / female winner class
Beauceron / Berger de Beauce

psi tfida Sténat / male baby class

psi tfida mladych / male junior class

feny tf¥ida dorostu / female puppy class

feny tfida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida vitéz{ / female winner class
Flandersky bouvier / Bouvier des Flandres

feny tfida mladych / female junior class
Kuvasz / Kuvasz

psi tfida oteviena / male open class
Polsky ov¢ak nizinny / Polski Owczarek Nizinny

psi tfida mladych / male junior class
Puli - bily / Puli - White

psi tfida mladych / male junior class

Puli - ¢erny / Puli - fekete
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psi tfida veteranll / male veteran class 283 - 283 1
Saarlooslv vI¢ak / Saarloos Wolfhond Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 284 - 284 1
psi tfida oteviena / male open class 285 - 286 2
psi tfida vitézd / male winner class 287 - 287 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 288 - 288 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 289 - 289 1
Kruh/Ring: 14-B Rozhoddi: Lozic Zeljko,
Black and Tan Coonhound / Black and Tan Coonhound Pocet/Insum:
feny tfida vit&z{ / female winner class 785 - 785 1
Poitevin / Poitevin Pocet/Insum:
feny tiida vitéz{ / female winner class 821 - 821 1
Porcelaine / Porcelaine Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 823 - 823 1
feny tf¥ida Sténat / female baby class 824 - 824 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 825 - 825 1
Rakousky kratkosrsty honi¢ / Brandlbracke Pocet/Insum:
feny tfida oteviena / female open class 826 - 826 1
Rhodésky ridgeback / Rhodesian ridgeback Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 827 - 827 1
psi tfida mladych / male junior class 828 - 831 4
psi mezitfida / male intermediate class 832 - 834 3
psi tfida oteviena / male open class 835 - 837 3
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 838 - 840 3
feny tfida Sténat / female baby class 841 - 843 3
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 844 - 848 5
feny t¥ida mladych / female junior class 849 - 851 3
feny mezitfida / female intermediate class 852 - 855 4
feny tfida oteviena / female open class 856 - 860 5
feny tfida pracovni / female working class 861 - 861 1
feny tfida vit&z{ / female winner class 862 - 864 3
feny tiida veterand / female veteran class 865 - 865 1
Svycarsky honi¢ - Bernsky honi¢ / Schweizer Laufh.- Berner Laufhund Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 868 - 869 2
psi tfida oteviena / male open class 870 - 871 2
psi tfida vitézd / male winner class 872 - 872 1
feny tfida mladych / female junior class 873 - 874 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 875 - 875 1
Svycarsky honi¢ - Svycky honi¢ / Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. Podet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 876 - 876 1
Kruh/Ring: 16 - A Rozhodc¢i: Smékal Dalibor ,
Anglicky toy terier / Toy Terrier Pocet/Insum:
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psi tfida oteviena / male open class 400 - 400 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 401 - 401 1
Australsky terier / Australian Terrier Pocet/Insum:
feny t¥ida mladych / female junior class 402 - 402 1
Border terier / Border Terrier Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 405 - 406 2
psi tfida dorostu / male puppy class 407 - 407 1
psi tfida mladych / male junior class 408 - 408 1
psi tfida oteviena / male open class 409 - 410 2
psi tfida pracovni / male working class 411 - 411 1
psi tfida vitéz8& / male winner class 412 - 412 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 413 - 414 2
feny tfida mladych / female junior class 415 - 415 1
feny mezitfida / female intermediate class 416 - 417 2
feny tf¥ida oteviena / female open class 418 - 419 2
feny tfida pracovni / female working class 420 - 421 2
feny tfida vitéz{ / female winner class 422 - 422 1
Brazilsky terier / Brasilian Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 423 - 423 1
Bullterier / Bull Terrier Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 424 - 424 1
psi tfida mladych / male junior class 425 - 425 1
psi mezitfida / male intermediate class 426 - 428 3
psi tfida otevfend / male open class 429 - 430 2
psi tfida vitézd / male winner class 431 - 431 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 432 - 432 1
feny t¥ida mladych / female junior class 433 - 434 2
feny mezitfida / female intermediate class 435 - 436 2
feny tfida otevrena / female open class 437 - 439 3
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 440 - 440 1
Irish Soft Coated Wheaten Terrier / Irish Soft Coated Wheaten Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 458 - 458 1
psi tfida vitéz{ / male winner class 459 - 459 1
feny t¥ida mladych / female junior class 460 - 460 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 461 - 461 1
feny tiida veterand / female veteran class 462 - 462 1
Irsky terier / Irish Terrier Pocet/Insum:
psi tfida sténat / male baby class 463 - 463 1
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 464 - 464 1
feny tfida mladych / female junior class 465 - 465 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 466 - 466 1
Kerry blue terier / Kerry Blue Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 500 - 500 1
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feny tfida dorostu / female puppy class 501 - 501 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 502 - 502 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 503 - 503 1
feny tfida Cestnd / female honour class 504 - 504 1
Manchester terier / Manchester Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 505 - 505 1
Miniaturni bullterier / Miniature Bull Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 506 - 506 1
feny tfida sténat / female baby class 507 - 507 1
feny t¥ida mladych / female junior class 508 - 510 3
feny mezitfida / female intermediate class 511 - 511 1
Norwich terier / Norwich Terrier Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 514 - 514 1
feny mezitfida / female intermediate class 515 - 515 1
Sealyham terier / Sealyham Terrier Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 520 - 520 1
Skotsky terier / Scottish Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 521 - 521 1
feny tfida mladych / female junior class 522 - 523 2
Skye terier / Skye Terrier Pocet/Insum:
psi tfida vitézd / male winner class 524 - 524 1
West Highland White Terrier / West Highland White Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 625 - 626 2
psi tfida vitéz8 / male winner class 627 - 627 1
feny tfida dorostu / female puppy class 628 - 628 1
feny t¥ida mladych / female junior class 629 - 629 1
feny mezitfida / female intermediate class 630 - 631 2
feny tfida oteviena / female open class 632 - 632 1
Yorksirsky terier / Yorkshire Terrier Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 633 - 634 2
psi mezitfida / male intermediate class 635 - 636 2
psi tfida otevfend / male open class 637 - 639 3
psi tfida vitéz{ / male winner class 640 - 640 1
psi tfida veteranl / male veteran class 641 - 641 1
feny tfida Sténat / female baby class 642 - 643 2
feny tfida mladych / female junior class 644 - 647 4
feny mezitfida / female intermediate class 648 - 649 2
feny tf¥ida oteviend / female open class 650 - 654 5
feny tiida vitéz{ / female winner class 655 - 655 1
Kruh/Ring: 17 -A Rozhodd¢i: Ahrens Hana,
Barbet / Barbet Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1098 - 1098 1
Clumber $panél / Clumber Spaniel Pocet/Insum:
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psi tfida mladych / male junior class 1099 - 1099 1
Curly Coated Retriever / Curly Coated Retriever Pocet/Insum:
feny tfida oteviena / female open class 1100 - 1100 1
Chesapeake Bay Retriever / Chesapeake Bay Retriever Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1114 - 1114 1
psi tfida vitéz{ / male winner class 1115 - 1115 1
psi tfida veterand / male veteran class 1116 - 1117 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1118 - 1118 1
feny tfida vitéz{ / female winner class 1119 - 1119 1
feny tiida veterand / female veteran class 1120 - 1120 1
Labradorsky retriever / Labrador Retriever Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1129 - 1129 1
psi tfida mladych / male junior class 1130 - 1132 3
psi mezitfida / male intermediate class 1133 - 1135 3
psi tfida otevfend / male open class 1136 - 1141 6
psi tfida vitéz$ / male winner class 1142 - 1142 1
feny tfida sténat / female baby class 1143 - 1144 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1145 - 1151 7
feny mezitfida / female intermediate class 1152 - 1156 5
feny tfida oteviena / female open class 1157 - 1162 6
feny tfida pracovni / female working class 1163 - 1163 1
feny t¥ida vitéz{ / female winner class 1164 - 1165 2
feny tiida veterand / female veteran class 1166 - 1166 1
Lagotto romagnolo / Lagotto romagnolo Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1167 - 1168 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1169 - 1171 3
feny tf¥ida oteviend / female open class 1172 - 1173 2
feny tiida vitéz{ / female winner class 1174 - 1174 1
Nova Scotia Duck Tolling Retriever / Nova Scotia Duck Tolling Retriever Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 1186 - 1186 1
psi tfida otevfena / male open class 1187 - 1187 1
psi tfida vitéz$ / male winner class 1188 - 1189 2
feny t¥ida mladych / female junior class 1190 - 1192 3
feny mezitfida / female intermediate class 1193 - 1194 2
feny tf¥ida oteviend / female open class 1195 - 1195 1
feny tiida vitéz{ / female winner class 1196 - 1196 1
Portugalsky vodni pes / Cao de Aqua Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1197 - 1197 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 1198 - 1199 2
feny tiida veteran( / female veteran class 1200 - 1200 1
Spanélsky vodni pes / Perro de Aqua Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1201 - 1202 2
psi t¥ida vitéz{ / male winner class 1203 - 1203 1
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feny tfida sténat / female baby class 1204 - 1204 1
feny t¥ida mladych / female junior class 1205 - 1205 1
feny mezitfida / female intermediate class 1206 - 1206 1
feny t¥ida vit&z{ / female winner class 1207 - 1207 1
Kruh/Ring: 18-A Rozhodd¢i: Vlasdk Vaclav, , Ing.
Irsky setr / Irish Red Setter Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 921 - 921 1
psi mezitfida / male intermediate class 922 - 923 2
psi tfida otevfend / male open class 924 - 925 2
psi tfida pracovni / male working class 926 - 927 2
psi tfida vitézd / male winner class 928 - 928 1
psi tfida veteran{ / male veteran class 929 - 930 2
psi tfida ¢estna / male honour class 931 - 931 1
feny tfida mladych / female junior class 932 - 932 1
feny mezitfida / female intermediate class 933 - 933 1
feny tfida oteviend / female open class 934 - 935 2
Italsky oha¥F - hnédy bélous / Bracco Italiano - Chestnut roan Pocet/Insum:
feny mezitfida / female intermediate class 936 - 936 1
Maly munsterlandsky ohaF / Kleiner MUnsterléander Vorstehhund Pocet/Insum:
psi tfida otevifend / male open class 971 - 972 2
feny tfida mladych / female junior class 973 - 974 2
feny tfida oteviend / female open class 975 - 975 1
Némecky ohaf dratosrsty / Deutscher Drahthaariger Vorstehhund Pocet/Insum:
feny t¥ida mladych / female junior class 976 - 977 2
Némecky ohaf kratkosrsty / Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 978 - 985 8
psi tfida oteviena / male open class 986 - 987 2
psi tfida pracovni / male working class 988 - 989 2
feny tfida Sténat / female baby class 990 - 990 1
feny tf¥ida dorostu / female puppy class 991 - 991 1
feny t¥ida mladych / female junior class 992 - 992 1
feny tf¥ida oteviend / female open class 993 - 994 2
feny tf¥ida pracovni / female working class 995 - 995 1
feny tiida veteran( / female veteran class 996 - 996 1
Velky miinsterlandsky ohat / Grosser Miinsterlander Vorstehhund Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 1003 - 1003 1
psi tfida otevfend / male open class 1004 - 1004 1
feny tfida dorostu / female puppy class 1005 - 1005 1
feny tfida vitézd / female winner class 1006 - 1006 1
Vymarsky ohaf dlouhosrsty / Weimaraner - Langhaar Pocet/Insum:
feny tf¥ida oteviena / female open class 1007 - 1007 1
Vymarsky ohaf kratkosrsty / Weimaraner - Kurzhaar Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 1008 - 1010 3
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psi tfida mladych / male junior class

psi tfida pracovni / male working class

psi tfida ¢estna / male honour class

feny tf¥ida dorostu / female puppy class
feny t¥ida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida oteviena / female open class
feny tfida pracovni / female working class
feny t¥ida vit&z{ / female winner class

feny tiida veterand / female veteran class
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1011 - 1011
1012 - 1012
1013 - 1013
1014 - 1014
1015 - 1016
1017 - 1019
1020 - 1021
1022 - 1023
1024 - 1026
1027 - 1027
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